
Приказ 

От 05.08.2023г.                         №31 

О назначении ответственных за пожарную безопасность 

 

В целях обеспечения пожарной безопасности в здании ГБОУ «НОШ с.п.Берд-Юрт», а также на 

прилегающей к зданию территорий в соответствии с ПП РФ от 25.04.2012г. №390  

«О противопожарном режиме» 

 

Приказываю: 

1. Ответственным за пожарную безопасность территории и здания, приступить к тушению 

пожара с помощью средств пожаротушения. 

2. Противопожарный инструктаж проводить при приеме на работу, повторный со всеми 

работниками 1 раз в 6 месяцев. 

 

 

 

Директор____________М.А Карсамова 

 


		2023-12-12T11:17:01+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна




